Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 с углубленным

изучением отдельных предметов»

Приказ

«28» декабря 2023 года                                                № 683-ОД

Об организации работы по регистрации

заявлений на участие в итоговом

собеседовании по русскому языку

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом  Министерства просвещения РФ от 04 апреля 2023г. №232/551

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования», приказом министерства

образования Белгородской области  от 28 декабря 2023г. №3910 «Об утверждении

Порядка подачи заявления об участии в итоговом собеседовании по русскому языку на

территории Белгородской области в 2024 году» с целью организации регистрации

участников итогового собеседования (далее – ИС-9) в 2024 году в МБОУ «СОШ №5 с

углубленным изучением отдельных предметов»

приказываю:

1. Организовать регистрацию заявлений на участие в ИС-9 обучающихся 9-х классов

и экстернов в соответствии с утверждённым Порядком.

2. Назначить Ченцову И.В., заместителя директора, ответственной за регистрацию

заявлений на участие в ИС-9 в 2023-2024 учебном году.

3. Заместителю директора Ченцовой И.В.:

- довести информацию о сроках и месте регистрации на ИС-9 в 2023-2024 учебном году до

всех категорий лиц, задействованных в подготовке и проведении ИС-9;

- опубликовать сведения о сроках регистрации на участие в ИС-9 в 2023-2024 учебном

году на сайте МБОУ «СОШ №5 с углубленным изучением отдельных предметов»;

-разместить в ГИС «Образование» форму заявления об участии в итоговом собеседовании

по русскому языку;

- организовать выдачу второго экземпляра заявлений на участие в ИС-9 всем участникам

под подпись.

4. Определить место регистрации заявлений на участие в ИС-9 – МБОУ «СОШ №5 с

углубленным изучением отдельных предметов», кабинет 217.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №5 с углубленным

изучением отдельных предметов»                                     Гринева

С приказом ознакомлена:

             И.В. Ченцова

https://oskoluno.ru/documents/scoko/pr-minpros-232-551-04042023.pdf
https://oskoluno.ru/documents/scoko/pr-minpros-232-551-04042023.pdf
https://oskoluno.ru/documents/scoko/pr-minpros-232-551-04042023.pdf